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Zgodnie z art. 38 ust I i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamow1en 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) w związku z postępowaniem 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą .,Dostawa licencji 
oprogramowania dla Krajowej Informacji Skarbowej", znak sprawy ZK.P-4/2019 
informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od potencjalnego wykonawcy. 

Pytania wraz z odpowiedziamj Zamawiający prześle do potencjalnych wykonawców oraz 
opublikuje na swojej stronie internetowej. 

Zamawiający pozostawił oryginalną pisownię pytań (łącznie z ewentualnymi błędami 

ortograficznymi, interpunkcyjnymi, gramatycznymi i stylistycznymi). 

Pytanie nr l. 
Aktualnie, na dzień wszczęcia postępowania, dostępna jest wersja 2019, rozumiemy, 

że dostawy tej wersji oczekuje Zamawiający? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje wersji 2019. 

Pytanie nr 2. 
Produkt Office Standard występuje tylko w ramach licencjonowania grupowego, czy 

w związku z zapisem zawartym w pkt. 3 warunków równoważności, Zamawiający wymaga 
dostawy licencji tylko w ramach licencjonowania grupowego? Pragniemy zauważyć, że 

Oprogramowanie Office Home&Business zawiera wymagane aplikacje, jest przeznaczona do 
użytku komercyjnego, jest w wersji 2019, czyl i jest równoważna pod względem technicznym, 
ale nie jest dostępna w licencjonowaniu grupowym, co powoduje, że z zasady nie może być 

równoważna w każdym aspekcie licencjonowania bo jest licencjonowana na innych zasadach. 
Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza zaoferowanie licencj i Home&Business, i czy 
będzie ona traktowana jako zaoferowanie oprogramowania równoważnego? Uprzejmie proszę 
o jednoznaczne wskazanie TAK/NIE ponieważ odpowiedź typu Zamawiający dopuszcza 
oprogramowanie spełniające wszystkie określone wymagania nie będzie tu wystraczająca, 

i może prowadzić do niepotrzebnego przedłużania procedury przetargowej i wyboru oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje licencji w ramach licencjonowania grupowego. 
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Pytanie nr 3. 

Prosimy o usunięcie parametru: sposób licencjonowania na urządzenie, ponieważ aktuaJnie, 

niezależnie od tego czy są to licencje grupowe, czy też licencje typu OEM przypisywane są 

do konta użytkownika/administratora, a nie do samego urządzenia 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ 

Pvtanie nr 4. 

Zgodnie z Informacji producenta oprogramowania czyli firmy Microsoft, dla pakietu Office w 
wersji 2019, wymagane jest posiadanie systemu operacyjnego Windows I O i dla takiego 

systemu producenta deklaruje zgodność oprogramowania. Zatem wymagana przez 

Zamawiającego wersja formalnie, zgodnie z deklaracją producenta nie spełnia wymogu: 

System operacyjny Microsoft Windows 7/8/8. l/1 O, dlatego wnosimy o wykreślenie 

wskazanego zapisu, w przeciwnym wypadku nie jest możliwe zaoferowanie oprogramowania 

Microsoft Office Standard 2019 spełniającego wszystkie opisane parametry. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - załącznik nr 5 do SJWZ 

w następującym zakresie: 

Jest: 

Warunki równoważności: 
1) oprogramowanie równoważne musi być kompatybilne i w sposób niezakłócony 

współdziałać z oprogramowaniem (system operacyjny Microsoft Windows 7, 
Microsoft Windows 8, Microsoft Windows 8.1, Microsoft Windows 1 O, 
Microsoft Office 2010, Microsoft Office 2013, Microsoft Office 2016, Microsoft 
Office 2019, Microsoft Windows Server 2008, Microsoft Windows Server 2012, 
Microsoft Windows Server 2016, Microsoft Windows Server 20 19) i sprzętem 
funkcjonującym u Zamawiającego; 

Winno być po zmianach: 

Warunki równoważności: 

1) oprogramowanie równoważne musi być kompatybilne i w sposób niezakłócony 
współdziałać z oprogramowaniem (system operacyjny Microsoft Windows 1 O, 
Microsoft Office 2010, Microsoft Office 2013, Microsoft Office 2016, Microsoft 
Office 2019, Microsoft Windows Server 2008, Microsoft Windows Server 2012, 
Microsoft Windows Server 2016, Microsoft Windows Server 20 19) i sprzętem 
funkcjonującym u Zamawiającego; 
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Jest: 

Microsoft Office Standard 2019 
Lp. Nazwa parametru Wyma2ania minimalne 
I Typ pakiet oprogramowania biurowego 
2 Wersja Microsoft Office Standard 2019 
3 Dosteone aplikacje Word, Excel, PowerPoint, Outlook 
4 Okres licencji Wieczysta 
5 Typ licencji komercyjna lub rządowa 
6 System operacyjny Microsoft Windows 7/ 8/ 8.1 / 10 
7 Wersja językowa Polska 
8 Koszt cyklu życia nie występuje 
9 Sposób licencjonowania na urządzenie 

Winno być po zmianach: 

Microsoft Office Standard 2019 
Lo. Nazwa oarametru Wyma2ania minimalne 
I Typ pakiet oprogramowania biurowego 
2 Wersja Microsoft Office Standard 20 I 9 
3 Dosteone aplikacje Word, Excel, PowerPoint, Outlook 
4 Okres licencji Wieczysta 
5 Tvo licencji komercyjna lub rządowa 
6 System operacyjny Microsoft Windows /I O 
7 Wersja językowa polska 
8 Koszt cyklu życia nie występuje 
9 Sposób licencjonowania na urządzenie 

Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców. Powyższe odpowiedzi zostały 

przesłane do potencjalnego Wykonawcy, który zadał powyższe pytania, potencjalnych 
Wykonawców, którzy wystąpili z wcześniejszymi pytaniami oraz zostały zamieszczone na 
stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: www.kis.gov.pl w zakładce 

Ogłoszenia/Zamówienia publiczne/Zamówienia publiczne powyżej 30 tyś. EUR. 
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